2

 Приложение
 к Административному регламенту

                                       Главе ____________________________________________
                                                                          территориального отдела администрации
от (ФИО)____________________________________
____________________________________________

проживающего по адресу:
                                       ____________________________________________
[bookmark: _GoBack]паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан)

телефон ____________________________________________

[bookmark: P524]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  _________________________________________________________
                                                                                   (наименование выписки)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Примечание: ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указываются, если имеются особенности предоставления требуемого документа)
Приложения: ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указываются, если к заявлению прилагаются какие-либо документы)

_______________________              _______________________________
           (подпись заявителя)                                             (фамилия разборчиво)

«_____» _________________ 20__ г.